
 
Σελίδα 1 από 24 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 137179/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 488 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το 

διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 2 από 24 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023), 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 3 από 24 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την υπό στοιχεία 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 

βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 488 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το σχολ. έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1589 63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1631 62,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 4 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1639 62,08 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΟΥΔΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1688 61,28 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

5 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1696 61,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΗΡΑΚΛΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1704 61,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝ
ΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1753 60,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1769 60,23 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

9 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1804 59,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

10 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΛΓΑ 

ΜΕΝΕΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1851 59,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

11 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΡΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1858 58,95 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1904 58,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1921 58,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1941 58,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

15 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1942 58,08 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

16 16 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1954 57,98 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΑΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1961 57,93 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

18 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1964 57,9 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1965 57,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

20 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΣΓΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1968 57,83 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

21 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1971 57,83 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

22 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1975 57,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1976 57,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1998 57,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2007 57,53 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

26 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2011 57,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 5 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

27 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΗΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2012 57,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΓΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2016 57,45 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

29 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΤΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2024 57,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

30 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2034 57,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2039 57,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2043 57,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2073 56,85 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΑΡΑΒΙΑ ΟΛΓΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2080 56,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

35 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2103 56,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2112 56,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΙΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2132 56,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2133 56,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

39 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2138 56,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

40 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΚΟΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2157 56,08 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

41 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2163 56,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

42 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2173 55,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

43 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤΑΚ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2181 55,88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

44 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΕΣΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2189 55,83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

45 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΠΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2191 55,83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

46 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2196 55,83 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

47 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2198 55,75 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

48 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΓΚΑ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2204 55,7 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

49 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2215 55,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2217 55,6 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 6 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

51 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2227 55,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

52 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΣΤΕΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2228 55,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2243 55,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2245 55,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2246 55,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2251 55,3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

57 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΜΠΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2261 55,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2262 55,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΗΡΑΚΛΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2264 55,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

60 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2281 55,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

61 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΥΣΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2293 55,03 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

62 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΤΕ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2309 54,93 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

63 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΛΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2314 54,88 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

64 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2317 54,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

65 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2328 54,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

66 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2329 54,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

67 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2332 54,78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

68 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2339 54,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

69 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2348 54,68 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

70 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2368 54,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

71 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2411 54,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2446 53,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2450 53,95 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

74 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΡΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2458 53,88 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 7 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

75 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΕΥΤΥΧΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2467 53,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2468 53,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2469 53,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

78 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2475 53,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

79 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2478 53,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΟΛΑΙΤΗ ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ 

ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2479 53,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

81 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2483 53,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2489 53,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2492 53,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

84 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2494 53,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

85 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2495 53,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

86 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2497 53,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

87 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2503 53,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

88 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΘΕΟΦΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2504 53,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2505 53,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2509 53,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

91 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΟΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2511 53,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2515 53,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

93 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2516 53,5 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

94 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΟΠΗ ΖΩΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2520 53,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2522 53,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΝΤΑ ΦΑΝΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2524 53,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΤΑΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2525 53,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΙΡΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΖΑΧΑΡΙΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2526 53,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 8 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

99 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2527 53,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2528 53,43 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

101 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2529 53,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

102 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2530 53,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2532 53,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2533 53,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

105 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2534 53,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2536 53,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2537 53,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

108 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2538 53,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2540 53,38 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

110 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΧΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2541 53,38 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2543 53,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2547 53,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΘΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2548 53,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2550 53,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2551 53,33 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

116 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2552 53,3 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

117 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2553 53,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΣΤΕΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2554 53,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2555 53,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

120 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΗ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2556 53,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2558 53,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2559 53,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 9 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

123 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2560 53,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

124 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2565 53,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

125 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2566 53,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

126 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΑΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2567 53,2 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

127 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2570 53,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

128 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2571 53,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

129 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2572 53,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

130 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2573 53,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΔΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2575 53,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2577 53,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2578 53,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2579 53,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

135 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2580 53,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

136 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΦΙΛΙΠΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2582 53,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

137 140 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΕΥΤΥΧΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2583 53,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2584 53,1 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

139 142 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΕΞΕΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2586 53,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

140 143 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2587 53,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

141 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2588 53,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

142 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΑΡΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2589 53,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

143 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2590 53,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

144 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2591 53,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 148 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2592 53,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

146 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2594 53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 10 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

147 151 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2597 53 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

148 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2598 53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

149 153 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΚΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2599 53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 154 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2601 52,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 155 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2602 52,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 156 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2603 52,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

153 157 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2605 52,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

154 158 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2608 52,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

155 159 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2609 52,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 160 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2610 52,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

157 161 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2613 52,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

158 162 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2614 52,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

159 163 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2616 52,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

160 164 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2617 52,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

161 165 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2619 52,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

162 166 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΡΕΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2623 52,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

163 167 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2624 52,83 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 168 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΚΕΥΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2625 52,83 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

165 169 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2626 52,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

166 170 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2627 52,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

167 171 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2629 52,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 172 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤ
ΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2630 52,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

169 173 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2631 52,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

170 174 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2632 52,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 11 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

171 175 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΦΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2635 52,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 176 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2636 52,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

173 177 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΕΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2637 52,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

174 178 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2638 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

175 179 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2642 52,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

176 180 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2643 52,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

177 181 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΜΟΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2644 52,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

178 182 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2645 52,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

179 183 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2646 52,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 184 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2647 52,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

181 185 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2648 52,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

182 186 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2649 52,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

183 187 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΝΟΤΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2650 52,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

184 188 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2651 52,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

185 189 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2652 52,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

186 190 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΒΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2653 52,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

187 191 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2654 52,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

188 192 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2655 52,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

189 193 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2656 52,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

190 194 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2661 52,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

191 195 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2663 52,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

192 196 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2666 52,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

193 197 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΜΑΛΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2667 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

194 198 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2668 52,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 12 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

195 199 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΛΗ ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2669 52,55 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

196 200 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2670 52,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 201 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2672 52,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

198 202 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2674 52,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

199 203 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗ ΝΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2675 52,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 204 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2677 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

201 205 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2678 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

202 206 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2679 52,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

203 207 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2680 52,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

204 208 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2681 52,48 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

205 209 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2682 52,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

206 210 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2683 52,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

207 211 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2684 52,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

208 212 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2686 52,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

209 213 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2688 52,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

210 214 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2690 52,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

211 215 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2696 52,4 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

212 216 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2700 52,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

213 217 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2701 52,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

214 218 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2703 52,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

215 219 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΛΕΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2706 52,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

216 220 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2707 52,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

217 221 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2708 52,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

218 222 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2709 52,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 13 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

219 223 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΑΝΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2713 52,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220 224 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΚΚΟΥΠΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΡΟΔΟΥΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2717 52,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

221 225 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2719 52,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

222 226 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2720 52,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

223 228 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΡΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2722 52,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

224 229 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2724 52,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

225 230 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2725 52,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

226 231 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2728 52,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

227 232 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2729 52,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

228 233 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2731 52,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

229 234 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΒΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2732 52,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

230 235 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2734 52,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

231 236 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2735 52,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

232 237 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2737 52,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

233 238 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2738 52,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

234 239 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΖΕ ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2739 52,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

235 240 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2740 52,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

236 241 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2741 52,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

237 242 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2744 52,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

238 243 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2745 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

239 244 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2746 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

240 245 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2747 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

241 246 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2748 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

242 247 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2749 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 14 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

243 248 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΣΟΓΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2750 52,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

244 249 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2753 52,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

245 250 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2754 52,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

246 251 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2756 52,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

247 252 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2757 52,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

248 253 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2758 52,15 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

249 254 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2759 52,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

250 255 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2760 52,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

251 256 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2761 52,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

252 257 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2762 52,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

253 258 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2765 52,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

254 259 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΑΦΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2766 52,13 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

255 260 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2767 52,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

256 261 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2773 52,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

257 262 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΓΑΠΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2774 52,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

258 263 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2777 52,05 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

259 264 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2778 52,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

260 265 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2780 52,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

261 266 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2782 52 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

262 267 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΕΝΕΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2783 52 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

263 268 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2834 51,8 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

264 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΠΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 639 48,08 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

265 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 673 47 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

266 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 711 43,93 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 15 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

267 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΡΓΥΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 751 23,6 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

268 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΚΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 506 61,6 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

269 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 531 60,4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

270 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΙΓΚΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 564 59,03 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

271 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 578 57,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 611 56,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

273 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 635 55,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

274 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 677 54,55 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

275 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 694 54,05 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

276 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 730 52,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

277 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 787 51 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 793 50,8 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

279 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 815 50,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 840 49,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

281 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 858 49,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

282 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 860 49,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

283 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 868 48,85 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

284 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΔΟΓΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 891 48,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

285 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 915 47,63 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

286 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 938 47,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

287 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 968 46,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

288 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1005 44,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

289 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1030 43,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

290 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1033 43,58 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 16 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

291 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΟΦΟΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1048 43,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

292 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1057 42,9 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

293 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1074 41,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

294 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΧΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1097 40,2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

295 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1115 39,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

296 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΓΑΜΕΜ
ΝΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1117 38,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

297 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1124 38,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

298 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1138 37,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

299 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1139 37,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

300 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1145 37,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

301 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΦΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1147 37,15 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

302 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΕΛΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1154 36,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

303 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1155 36,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

304 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1156 36,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

305 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 

ΚΑΛΑΠΟ
ΘΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1157 36,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

306 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1158 36,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

307 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1159 36,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

308 45 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΔΑΔΑΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1164 36,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

309 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1170 36,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

310 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1171 36,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

311 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1180 35,68 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

312 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1181 35,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

313 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1189 35,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

314 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1192 35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 17 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

315 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1194 34,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

316 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1195 34,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

317 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1199 34,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

318 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1207 34,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

319 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1223 33,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

320 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΜΑΡΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1229 33,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

321 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1232 33,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

322 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1234 33,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

323 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1235 33,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

324 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1242 33,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

325 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1245 33,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

326 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΚΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1249 33,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

327 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΕΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1250 33,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

328 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1254 33,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

329 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1257 33,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

330 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1263 33,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

331 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1264 33,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

332 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΣΛΙΑΝ ΓΚΑΡΑΜΠΕΤ ΑΡΤΙΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1268 33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

333 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1269 32,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1272 32,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

335 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΡΙΤΣΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1280 32,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

336 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1292 32,45 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

337 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1294 32,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

338 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1295 32,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 18 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

339 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1301 32,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

340 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΤΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1302 32,28 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

341 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1306 32,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

342 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1308 32,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

343 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1311 32,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

344 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1317 31,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

345 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΙΝ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1320 31,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

346 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1328 31,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

347 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1329 31,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

348 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1333 31,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

349 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1338 31,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

350 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1339 31,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

351 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1350 31,18 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

352 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΛΗΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1353 31,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

353 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1361 31 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

354 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1364 30,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

355 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1372 30,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

356 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΝΙΚΟΜΑΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1377 30,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

357 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1379 30,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

358 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1382 30,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

359 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1386 30,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

360 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1391 30,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

361 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1394 30,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

362 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1396 30,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 19 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

363 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1420 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

364 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1425 30,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

365 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΛΩΜΟΥ ΞΑΝΘΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1432 29,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

366 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1434 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

367 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1436 29,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

368 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1440 29,78 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

369 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1444 29,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

370 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1457 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

371 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1458 29,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

372 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΡΕΑ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1466 29,4 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

373 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 383 53,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

374 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 412 50,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

375 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 415 50,38 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

376 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 423 48,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

377 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 429 47,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

378 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 433 47,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

379 7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 153 86,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

380 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 217 71,7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

381 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 220 71 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

382 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 281 62,98 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

383 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 283 62,83 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

384 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 289 62,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

385 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 296 61,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

386 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 303 60,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 20 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

387 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΑΠΟΛΕ
ΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 309 59,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

388 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 312 59,55 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

389 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 320 58,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

390 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΝΙΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 341 56,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

391 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 343 56,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

392 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΒΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 357 55,53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

393 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΗΛΕΜΑ
ΧΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 358 55,48 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

394 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΖΑΧΑΡΙΑ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 359 55,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

395 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 367 55,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

396 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 371 54,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

397 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΕΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 377 54,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

398 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 413 51,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

399 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 414 51,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

400 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 415 51,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

401 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 416 51,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

402 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 419 51,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

403 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 425 51,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

404 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΦΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 426 51,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

405 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 428 51,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

406 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 429 51,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

407 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 439 51,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

408 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 441 51 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

409 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 442 50,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

410 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 443 50,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 21 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

411 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 445 50,7 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

412 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 447 50,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

413 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 450 50,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

414 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 453 50,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

415 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 455 50,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

416 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 460 49,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

417 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 462 49,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

418 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 464 49,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

419 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΧΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 465 49,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

420 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 466 49,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

421 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 468 49,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

422 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 469 49,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

423 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 470 49,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

424 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 472 49,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

425 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 475 49,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

426 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 477 49,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

427 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 482 49,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

428 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 483 49,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

429 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 489 49,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

430 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 490 49 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

431 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 491 48,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

432 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 492 48,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

433 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΖΩΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 494 48,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

434 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 497 48,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 22 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

435 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 499 48,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

436 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΒΥΡΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 504 48,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

437 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 505 48,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

438 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 508 48,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

439 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 509 48,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

440 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 534 47,33 

Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

441 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 84 72,5 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

442 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 135 61,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

443 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 167 55,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

444 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 173 55,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

445 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 183 54,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

446 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 184 54,03 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

447 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 193 53,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

448 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 194 53,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

449 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 199 53,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

450 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΕΡΟΥΦΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 236 49,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

451 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 240 49,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

452 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΙΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 260 47,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

453 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 270 45,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

454 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 272 45,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

455 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 275 44,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

456 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 277 44,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

457 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 283 42,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

458 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 284 42,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 23 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

459 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 285 41,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

460 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΛΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 287 40,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

461 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 294 39,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

462 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΚΟΥΜΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ-
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 298 38,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

463 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 302 37,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

464 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 306 37,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

465 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 315 35,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

466 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΦΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 318 35,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

467 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 337 33,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

468 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 341 32,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

469 29 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 346 32,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

470 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 187 49,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

471 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΗΛΙΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 240 31,28 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

472 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤ
ΕΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 243 30,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

473 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 251 29,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

474 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΪΔΟΜΑΤΗ ΝΙΚΗ 

ΘΕΜΙΣΤ
ΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 258 26,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

475 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 259 24,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

476 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 
ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 275 28,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

477 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 277 27,85 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

478 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΚΟΥΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 278 22,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

479 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 42 58,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

480 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 56 52,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

481 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 74 51,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

482 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 80 50,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ



 
Σελίδα 24 από 24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

483 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 85 50,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

484 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 395 70,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

485 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 635 57,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

486 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΑΒΡΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 706 55,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

487 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 756 54,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

488 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 960 50,35 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 
Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσλαμβανόμενους από τον πίνακα της Γενικής Παιδείας. 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Δ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ


		2023-11-29T15:24:17+0200
	Athens




